pracepit , & manus тел in hac cartula cruce feci, re, et défendit in Rofente , et ex alio latere in Riu

Ego Rodulfus filius Tranferici teße fum . Ego Teu- planu , et descendit in Cerretu plann , et per ipfa

ñusfilius Meri teflesfum . Ego Offriusfilius Pagani via Salaria defcendit in Rofente , cum mtroitis , et

teßefum . Ego Acz.ofilius Baront teßefum . exoitis Juis , et cum ipfa ecclefia S. Calixti cumfuis

Ponîif"1' Richardus qiioque fecundusprinceps , teñe Pctro pertinentiis , quo infra pradíele finis pertinet , et

eurvi pan Diácono cap. if. interventh RobertiComítis dedit cum cultis , vel incultis vineis pomis , et arboribus

уяп™'* » hüte he* «ppidMM Pontifeurvi cum pertinentiis fuis fruiliferis, vel infrucliferis , et fîlbis cum omnibus

pm cm- exceptis сofttilis de forts cum illorum pertinentiis , quantum infra fe , et fuperfe habentes in integrum y

pt». фСщ quod videlicet oppidum idem Gualguanus nomi- ur.de пес ad тлпнт meam , пес ad heredes meos ,

nedotisuxorisfuAdedit, & moriens dereliquit : Set neque ad confortem meam , neque ad ullum quem-

i/la débitant fecuritatem diclo principifaceré contem- quam hominem nullam exinde feci refervationem

pjtt , (fr contra volantatem fuam hoflibus ipfius je neque exceptuationem requirendi , & ßcuilibet Re-

jjtncxit, &rgueram ßbi fecit , & negotium cum eis ílori , vel Advocad opportunum fuerid , babead in

cammißt, & лппоплт eis tribuit , ob quamculpam omnibus Ucentiam , & firmifßmam poteilatem ino-

pradiïlunt oppidum in prineipis jurifditeionem , et mni loco ißud munimen oßendere , caufare , agere ,

pateßatem evenit , et prafato Robberto Comitifratri & rationare , & ad opus praditli monaßerii S. Li

díela uxoris Gualguani pradiíli dedit , per quem vi- beratoris , qua. eß celia S. Beneditli de monte Cafi-

delicet Comitem,et aquo prafatum oppidum in noßro no defenderé abfque ulla calumpnia , &• hoc repro-

ccenobio datumfuit , fed et Robbertus Cajatianorum, mitto , & obligo me , & meos heredes contra ipfum

atq; »Horum muhorum Comes &c. partim dono, par- monaßerium, ejufquc Reïlori , veladvocati, quoi

tim pratioconcejfit , et confirmavit hide сcenobio oppi- fi ego, velmeos heredes contra banc cartarn caufare

dum de Pontecurvo cum fuis pertinentiis , exconcef- prafumpferimus , aud ab omni homine antißare , &

fione Richardifecundi principis , qualiter a pradiilo defenderé ntglexerimus , aud fi retollere , velmi-

principeßbi coneeßumfuit etc.Vgo Comes de Moltfio nuare , feu contrariare , aud in caufatione mittere ,

filius Comitis Raufts optulit beato Benedicto integrum pr.tfnmpferimus per qualibet ingenium dupla , &

caficllum nomine vitecofum cum pertinentiis fuis . & meliorata ad ipfum monaßerium rcfiaurare pro-

Priterел praphatus Abbas recepit a fupradiflo papa mittimus , & obligavimus fub extimatione quails in

Paffchali Privilegium generale etc. fluic quoqut Ab- illa die invenitur ejfe , quando extnde caufare vide-

bati , et fuccefforibus ejus Ptolomeus Confuí , et Co- tur. Infuper obligo me , & meos heredes vigintitt-

mej Tufcnlana affidavit unurn navigium inquali- bras de auro monifato ad ipfum monaßerium , ejuf-

cumque navigio fint hujus cotnobii monachi , ut in quereilori , veladvocati, infuperiniraDcifanila-

nt*ri , et terrafecuri fint afe fuifque hominibus , et que ejus ecclcfia incurramus , ef non habeamus par-

emnia mercimonia eorum , et omnes homines , qut tem in primam refurretlionem , fed fid nobis pars ,

fuerint inventi navigio ipfo cundo Sardineam , et vel ßagnum ignis ardentis , & fulphurh , & cum

redeundo Gajetam , репа арpofita, ut omnia fha Anna, & Caifa, & cum Juda , & Pi/ato compe-

perdant hoc removeré temptantes . des ligetur . Quam & per rogumfuprafcripti Rober-

Anno 1 1 04. Comes Robertus Richardi Comitis ti banc cartam fcribfi ego Johannes notarius ailurn in

fili us asentiente Giffrido Comité ejus patruele cce- Tcateféliciter . f Signum manus Comitis Giffredi .

nobio fandi Libcratoris ad radices Majella: nobis t Signum manus Robberti Comiti , qui per confen-

fubdito conceilît oppidum Ri par Corbarix , nullo fum, & voluntatem Giffredi Comiti Patrueli fuo

iîbi refcrvato jure j cjufque oppidi fines hoc diplo- Ьяпс cartam ojfertionis fcribere rogavit . f Signum

лэаСе defcripíit. manus Petronii Germanut ejus rogatusa fuprafcri-

■j~ In Dei nomine Amen , ab incarnatione Domini peo. \ Signum manus Guilgelmi Germanus ejus ro~

Moßrijefu Cbrifti anno millefimo centefimo quarto, gatus a fuprafcripto . \ Signum manus Afcariroga*

et dies menfis Oitubri per indiilionem duodecimam . tus a fuprafcripto Comité . j" Signum manus Credo

Declaro enim , ficut in editli Langobardorum con- inDeum. j- Signum manusjandifii . "j" Signum ma

tinee paginam,ut omnis homo liber poteßatem babead nus Tranfmundi . Signum manus Gerard! . f 5»-

ubicumque voluerit de rebus fuisdonare pro anima gnum manus Petri АтлН . Die 1 3. Mer,f.M'лИ рта

fua in fantlis loch caufa pietatis , vel tn xenodochiis indiítionis 146S. Neapolis prafentatum apud AñA

judicare quod voluerid, et quod judieaverid pro S. Regii Conpin per venlc/n. virum Fr. Amicum

Anima fua , flabile debead permancre , etud pius Priorem monaßerii Sancli Liberatoris Ordinis S.

Deux , et Dominus nofier Jefus Chrißus de eccatis Benedicli Cajfmcnfis . Amaldus de Brucella feriba

noßrts dimitiere , et minuare dignetur , et ud ha- & ailorum magißer S. R. Confilii . Dte 7. Maii

beamus partem in primam refurretlionem , Ht inju- 1 < 77. Neapoh prafentata in M.C.V. per R. P. D.

dicto non inter ados adfinißram , fed inter agnos ad Thomam de Ebulo Priorem monaßerii Month Cafi-

dexteram aggregari mereamur confortio . Propte- ni cum poteßate relaxandi copiam , & recipiendi

rea ego Robbertus Comes filius Richardi Comitis , originale .

bona, etfpontanea mea volúntate , et pro volúntate 3 Ripam Corbariam oppidum fuifle nedum clare

et tonfenfu Giffredi Comiti patruclis meo , dono , of- evincitur ab hoc diplomare , in quo Caftellare ap-

fero, et per prefentem trado in cedefia , etmonaße- pellatur , atque Caftellare idem eft, ex Ducan-

rtofantli Liberatori , qua fita eli in loco ad radicem gio , ac caftellum , verum ex alia ejufdem Roberti

J)ifertMt. T 3 Comi-
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Comitis donatione an, 1 107. cidem çœnobio facta

jneulç marcio 1 in qua hsc leguntur ; Propterea

ego Robbertut Comet &c, dono , ofero , Ф per pre-

[entern trado in teclefia ф monaßerio S, LiberMtoris

&с,нпа pe(h de terra, qua efl ame ipfo caßello de

Ripacorbaria , ф habet finis de ипо latere ipfa ter

ra S, Euphemia фс, quamodo pergit ipfum rigum

in Força ante ipfum caßellum de Ripacorbaria cum

omnibus фс. , & нпнт hominem in caßello de Agra-

me , idefiJohannisfilins Rainer¡0 cum fuo beneficio }

& нпнт molendinam in ipfa pertinentia de Agrame

&c. Oppidum etiam appellaturin bulüs Honorii

III. , 6c Pauli II, aliifque raonumentis infra re-

ceniendis ,

Richardiprincipisjuramcntum , quo caftrum

Pontifcurvi le cœnobio Caifinenfi hauiunquam

adempeurum fpoponditeft hujufçcraodi cx origi

nal! in neutro archivo .

îi^uri' f Щв fe(Hn^HS Richardus Capuanorum Deigra-

jnentum " tia princeps pramitto , & jura tibi damne Oderiß

Abbas Caffinenfis monaflerii , quad ab hac hora non

ero in confilio , ant infaño , ant in confenfu , ut prx-

diclum ma»ßerium , ant tu , aut JucccJforesTui

qui regulartier intraverint oppidum de Pontecurvi

perdatis , fed adjuvabo vos ad tenendum , ф de-

fendendum contra omîtes homines qui vobis auferre

temptaverint (iinde fumwomtus fuero cum omnibus

pertineneiisfuis , exceptis cafiellis deforis , ф earurn

pertineneiis , &feudo ilio , quod Richardus de Agui

la ibitenebat in vita Gualguani , ф fi potuero per

amorem , ф precibus ab to impetrare , ut ipfe vobis

concédât libenter inde adjuvabo , vos, ф fi vos cum

fua bona volúntatepatueritis ab ipfo aquirere pot efta-

tem tllud vobis concedofaciendi , nifi raie mkhi , aut

Сomiti Robberto , vel heredibus naftris injuflum tu

aut fucceffares tui feceritis , unde mihi vel Comiti

Robberto vol heredibus nofiris rettum in curia S. Be-

nedicli ¡ aut concordiam , quam gratanter recipia-

mus , faceré non poffitis , aut nolitis , aut nifi tale

exonium habuero , quod propter hoc non fit inven-

tum , cum liberfuero ab exonio in eodem Sacramento

permanebo . Нас omnia tibi obfervabo,&fuccejforibus

tuis regul.trittr intrantibus recta fide mefcicnte .

Hoc factum fuit aput monaflerium S. Benedict*

Montis Cafini ante me Comitem Robbertum , Jof-

frtdum de Ponte Indulfi , Ivonem Ec onomum , Er-

ttaldum de Bufone , Malgerium , Rodulfumfilium

Rahelis , Guimundum filium Alammi , Vgonemde

labuli. , Philippum , wbo fili. Ernonis Rober . Ab

batem y Landenulfurn , Qdaldum , Gucltum Judi-

cew , & ante congregationem praphati monaflerii.

Exomum fignificat Excufacionem juftam . Ad-

eft figilJum plumbtum.

Ex aliatoautem juramento conftat evidentiflï-

menulJamCapuanos principes habuiíTe inoppida

cœnobiiCaflinenfis Jurifdiétionem , nam Richar

dus princeps ad curiam S. Bcncdifti caufas fe la-

turum aflerit , ubi aliqua fibi injuftitia fuiflet ab

Abbatibus Caflînenfibus illata. Atfi principi ali

qua fuiflet in res Caifinatium jurifdictio , per fe

rner fibi jus reddidiflet, non poftulaflet a curia

Caifinenfi .

Altert Integrum Pontifcurvi oppidum vendiditcœno-

Pontif- bio Caifinenfi Robercus cui Richardus partem

mpt«P.*n concentrât, ut pretio inde recepto, honelto conju-

giocopularetur fororis ejus filia. Hujufce concef-

fionis, venditioniiquechartula authentica inno-

ftro archivo aflervatur .

f In Nomine Sánela & individua Trinitatis .

Ego Rodbertus divina favente potencia Calaeiam-

rum atque aliorum multarum Comes , ac filiusbong

memoria RainulfiСomitís , inttrventu , atque roga-

tu domm Johannis venerabais Abbatis S. Gabrielis ,

ac dileeli Baronis noflri , Malgerii , & Vgoms mili-

tis , ac conflabihtoris noflri , пес non ф aliorum Ва

гона»» mcorum per conceffionem domni mei Richar-

di prineipis partim dono, partim precio concedo at

que confirmo С'affinenfi monaßerio CT domno Odertfio

Abbati , ejufque fuccejforibus regulariter introeun-

tibus oppidum de Pontercurvo cum omnibus fuis per-

tineneiis , qualiter л pradicto principe mihi concef-

fum eß , quem videlicet Gualganus triduo ante quam

moreretur pojfidere vifus eß , de quo oppido filia So-

roris тел quorumdam malorum hotninum jactione

ex heredatafuerat . 7 imens igitur ne noßris hofli-

bus traderetur pradiclum oppidum , tfr providens

utilitati prafata puclla & me* , meorumque paren-

tnm antma faluti hoc faceré difpofui , quatenus &

illa de precio quod inde fufeipitur honefloconjugio

tradatur , ф mihi meifque parentibus ad anima

proficiatfalutem , Igitur per aueloritatcm hujus no-

fira confirmacionis damus , concedimus , ac tradimus

per manus domni Brunonis Signenfi < epifcopis , &

domni Petri Romani , & Aíonachi , C/~ domni Ami-

ci Sacerdotis , & Monachi prafato monaßerio S,

Benedicti , & pradicto domno Oderifio Abbati , fuif-

que fuccefforibus prefatum oppidum l ontecurvum

cum viis , Aquis , filvis terris cultis , & tncultis , фг

molendinis , ф cum habttatoribus ipfius terra , ficut

pradiclus Gualganus ea habuit , ф tenuit , ut liceat

eis praditlum oppidum cum prephatis pertineneiis

omnibus tenere poffidere , Ф faceré exinde quiequid

eisjure placueritfine noflra , nofirorumque heredum

contraditlione , velalkujusrequifitione . /taut nul

lt vicecomiti , judki Sculdafio , magna, parvaque

perfonaliceat eis exinde calumpniam , aut litem in

ferre , fed in omnibus prephato monaßerio , ф pra

dicto Abbati , ejufque fuccefforibus firmiter , acin-

violabiltter maneat noßrisfuturifque temporibus pra-

dictum oppidum cum prafatis fuis pertineneiis con-

ceffum , atque confirmatum , nemine eis exinde in

aliquo contrarium ingerento , fic tarnen ut noflros

inimicos ad noftrum dampnum ibi non ponantur .

Quodfi ego vel mei heredes , vel allquis alius hanc

noflram conceffionem in aliquo violare prefumpfe-

rit , componat auri puriffimi libras mille prefato

monaßerio praditloque Abbati ac fuis fuccefforibus ,

Ф hac noflra conceffio , atque tradicioin omnibus

qui continet firma permaneat in perpetuum , ut au-

tem hac noflra conceffio atque traditio verius creda-

tur , фfirmiter ab omnibus obfervetur manu propria

fubfi ribendo corroboravimus, ф ad extremum im-

prçffïonc noflri figilli infigniri curavimus . Scrtpfi

ego Johannes Calacientius judex , ф fertbaox juf-

fionefupraditla ferenifftma poteflatis in anno millefi

mo centefimo quinto , Incarnationis Domini nofiri

JefuChrifli . Alee поп ф odabo décimo anno Comi